que pena inveniendū totū quod
in ordinatū p̄ clatione p̄tuit
p̄ afflictione et labore p̄p̄
re p̄git. Nam quia h̄ic p̄
et t̄op̄t̄is adinquitōne in
p̄llēbat et p̄p̄bia ad ostēp̄o
dignū dat et t̄umidū labor
p̄meret et t̄op̄i occupatō
et dissiparet quān̄ imp̄
saltem d̄um p̄m agnosset
enq̄ et si nō amor d̄tū
vel dolor afflictionis admen
p̄rā cogitaret. p̄ca p̄p̄is
t̄op̄is occupatōne inveniē.
H̄ic id clatus labor et afflic
tione qm̄ d̄n mala et bona nō
ad edificationē s̄ ad clationē
p̄re querit et ip̄a ei cogitō
t̄p̄ionē sit p̄antatō p̄e
ut ip̄a iniquū p̄onstiam
arguat quā melatus ad
estimationē querebat. p̄de
em̄ semetip̄m d̄ p̄re cogit
d̄n oculis aliorū magnū p̄
conat̄ quia d̄n amplū p̄e
querit quod d̄dicate aliis
in sumet̄ maḡ in semetip̄o
d̄det d̄p̄mitare q̄ dampnet.
Th̄m̄ ḡ p̄bi ip̄i animū indig
tur et rixam quāntā at
lucā p̄mit̄ ita p̄ quā tur
p̄itudinē vitorū quā p̄p̄bia
d̄p̄mit̄ p̄mitas d̄fendit.
p̄hat̄ ḡ h̄m̄ḡ conficiatōe
grandis p̄p̄bie labor nascit̄
et indignatō quia d̄n p̄bia
et d̄n̄is d̄dignat̄ atq̄ ea
ape p̄llere mit̄ me p̄f̄e
valeat quod vol̄ p̄nis p̄is
d̄p̄dus p̄p̄cat̄. p̄de ḡ ita
ip̄am et cogitōne d̄n̄at̄
ab ip̄ari mit̄ p̄it̄ quia id
quod in semetip̄a adit̄ p̄p̄or
in p̄mitatē nō p̄ tollere
possit salte p̄ignorantia
nō videre p̄ca in d̄p̄isset

in p̄a p̄ p̄ia labore et afflictio
inveniē atq̄ eade afflictio
et labor in eō exop̄miss̄
d̄rens eo quod in m̄ta p̄p̄ia
multa p̄ indignatō et qui
adit̄ p̄iam adit̄ et labore
p̄tinē quā p̄inde p̄p̄
labore et afflictione attritus
Acad̄m̄ ip̄am p̄iam p̄p̄it̄ // accidit̄
et am̄ p̄m ab iniquū p̄one
p̄p̄e vbi afflictebat̄ ad d̄
lucā et voluptate condit̄
p̄p̄m̄git d̄rens. **Dixi** ḡ
meo d̄ meo. **Adam** et
afflicta d̄lucis et p̄uor̄ h̄is
t̄re quā h̄ d̄p̄p̄at̄ m̄ns
tota p̄ in voluptate p̄it̄
et carnis blandimenta ad
p̄lu bona vocat̄ quā m̄ns
labore et afflictione nō inveni
mit̄ quāsi mala reputans
iniquitōne d̄n̄at̄ iniqua
p̄is plus iusto p̄t̄oquere
p̄ distendens laborant̄.
p̄d̄ h̄et̄ a m̄p̄ estimatō
quā manifestā stulticia
p̄fert̄ cuius d̄p̄p̄ndit̄ q̄
t̄ans voluptas quē appetit̄
dulcis visa ē statim ab exopto
rebat̄. **Non** tantum̄ infort̄
d̄rens. **Et** vidi quod h̄ q̄ cōt̄
vanitas. **Vip̄i** reputant̄ er
rorē et gaudio d̄p̄i. **Quid**
fuit̄ d̄cipis. **Quanta** aut̄
vanitas in d̄lucis carnis p̄
p̄ d̄p̄isset me memin̄i.
Ad reliqua quē p̄t̄m̄t̄ cō
p̄danda nobis p̄nt̄ q̄ et ip̄a
h̄ p̄p̄ plana videt̄ h̄m̄
fortasse aliquid quod diligēs
in d̄stigatōe adire possit.
Aut ḡ. **Vip̄i** reputant̄ d̄rens
et gaudio d̄p̄i. **Quid** fuit̄
d̄cipis. **Om̄nis** liquet̄ quod
p̄ip̄i quodamō corrupta
lectura foras trahit̄ et quod